



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AVALON INNOVATION TECHNOLOGY APS

VEJLSØVEJ 51, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2020

Peter Mattisson

CVR-NR. 36 46 55 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Avalon Innovation Technology ApS Vejsløvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 46 55 06 Stiftet: 17. november 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Mattisson, formand Karin Helene Högberg Hans Ola Persson
Direktion	Karin Helene Högberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge konsulentytelser indenfor innovation og produktudvikling. Aktiviteten har været indstillet i en periode, men er genoptaget medio 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et resultat på -130 tkr., hvilket er som forventet. Der har været en del opstartsomkostninger i forbindelse med, at aktiviteten i selskabet er genoptaget midt i regnskabsåret.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Det er ledelsens forventning at driften vil blive stabiliseret i det kommende år, og at selskabskapitalen vil kunne genskabes ved egen indtjening.

Selskabets moderselskab, Avalon Enterprise AB, har afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets drift i det kommende år, og tilkendegivet at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		956.919	-61.480
Personaleomkostninger.....	1	-1.072.290	3.094
DRIFTSRESULTAT		-115.371	-58.386
Andre finansielle indtægter.....		10.396	392
Andre finansielle omkostninger.....	2	-25.143	-3.246
RESULTAT FØR SKAT		-130.118	-61.240
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-130.118	-61.240
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-130.118	-61.240
I ALT		-130.118	-61.240

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		28.942	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	28.942	0
ANLÆGSAKTIVER.....		28.942	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.341.438	0
Periodeafgrænsningsposter.....		40.930	0
Tilgodehavender.....		1.382.368	0
Likvide beholdninger.....		0	1.130
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.382.368	1.130
AKTIVER.....		1.411.310	1.130
PASSIVER			
Anpartskapital.....		60.000	60.000
Overført overskud.....		-230.825	-100.707
EGENKAPITAL.....	4	-170.825	-40.707
Feriepengeindefrysning.....		52.514	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	52.514	0
Gæld til pengeinstitutter.....		7.757	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		197.627	18.591
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		948.593	23.246
Anden gæld.....		375.644	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.529.621	41.837
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.582.135	41.837
PASSIVER.....		1.411.310	1.130
Eventualposter mv.	6		
Forudsætning for fortsat drift	7		
Koncernregnskab	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)					
Løn og gager.....	951.497	0			
Pensioner.....	69.918	0			
Andre omkostninger til social sikring.....	3.976	-3.094			
Andre personaleomkostninger.....	46.899	0			
	1.072.290	-3.094			
Andre finansielle omkostninger			2		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.467	3.246			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.676	0			
	25.143	3.246			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Lejededpositum og andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2019.....		0			
Tilgang.....		28.942			
Kostpris 31. december 2019.....		28.942			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		28.942			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....	60.000	-100.707	-40.707		
Forslag til resultatdisponering.....		-130.118	-130.118		
Egenkapital 31. december 2019.....	60.000	-230.825	-170.825		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Feriepengeindefrysning.....	52.514	0	0	0	0
	52.514	0	0	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 788 tkr. hidrørende fra fremførselsberettigede skattemæssige underskud m.v.

Skatteaktivet er indregnet til 0 kr., da der er usikkerhed om anvendelsen heraf indenfor 3-5 år fra balancedagen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler, med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 25 tkr. i en eventuel opsigelsesperiode.

Forudsætning for fortsat drift**7**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Det er ledelsens forventning at driften vil blive stabiliseret i det kommende år, og at selskabskapitalen vil kunne genskabes ved egen indtjening.

Selskabets moderselskab, Avalon Enterprise AB, har afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets drift i det kommende år, og tilkendegivet at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed.

Koncernregnskab**8**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Avalon Enterprise AB, Pirgatan 13, 374 35 Karlshamn, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.
